
Id: 97BAA1E1-1E7B-4B19-B2B5-3F6687C76D2C. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR Z-117/20 

BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.
1)

) w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej 

w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2020  

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania.  

 

  

 

Burmistrz Międzyrzecza 

 

 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 



Id: 97BAA1E1-1E7B-4B19-B2B5-3F6687C76D2C. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-117/20 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2020 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 

2019 r. ze zmianami w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 38 399 398,00 -1 860,00 38 397 538,00 

 85504  Wspieranie rodziny 873 760,00 -1 860,00 871 900,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

873 600,00 -1 860,00 871 740,00 

  

Dochody ogółem, w tym: 132 622 486,10 -1 860,00 132 620 626,10 

dochody bieżące: 124 595 722,03 -1 860,00 124 593 862,03 

dochody majątkowe: 8 026 764,07 0,00 8 026 764,07 



Id: 97BAA1E1-1E7B-4B19-B2B5-3F6687C76D2C. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-117/20 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2020  

załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/144/19 Rady Miejskiej w 

Międzyrzeczu z dnia 17 grudnia 2019 r. ze zmianami  w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 750 635,87 0,00 750 635,87 

 01008  Melioracje wodne 120 000,00 0,00 120 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -10 000,00 0,00 

    10 000,00 -10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 10 000,00 95 000,00 

    85 000,00 10 000,00 95 000,00 

600   Transport i łączność 7 139 643,78 0,00 7 139 643,78 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 657 811,00 0,00 6 657 811,00 

  4270 Zakup usług remontowych 504 000,00 -8 000,00 496 000,00 

    504 000,00 -8 000,00 496 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 200,00 -11 000,00 79 200,00 

    90 200,00 -11 000,00 79 200,00 

  6690 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych 
0,00 19 000,00 19 000,00 

    0,00 19 000,00 19 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 144 512,00 0,00 5 144 512,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 4 731 545,00 0,00 4 731 545,00 

  4270 Zakup usług remontowych 620 430,00 8 500,00 628 930,00 

    620 430,00 8 500,00 628 930,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 23 000,00 -8 500,00 14 500,00 

    23 000,00 -8 500,00 14 500,00 

750   Administracja publiczna 10 263 282,59 0,00 10 263 282,59 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 8 102 737,59 0,00 8 102 737,59 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 15 000,00 17 480,00 32 480,00 

    15 000,00 17 480,00 32 480,00 



Id: 97BAA1E1-1E7B-4B19-B2B5-3F6687C76D2C. Podpisany Strona 2 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 940 777,00 -17 480,00 4 923 297,00 

    4 940 777,00 -17 480,00 4 923 297,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 1 222 000,00 0,00 1 222 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 5 000,00 -560,00 4 440,00 

    5 000,00 -560,00 4 440,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 768 650,00 17 300,00 785 950,00 

    768 650,00 17 300,00 785 950,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 000,00 -10 000,00 127 000,00 

    137 000,00 -10 000,00 127 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 24 000,00 -7 000,00 17 000,00 

    24 000,00 -7 000,00 17 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 848,00 650,00 43 498,00 

    42 848,00 650,00 43 498,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 934,00 2 252,00 61 186,00 

    58 934,00 2 252,00 61 186,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 

    20 000,00 -4 000,00 16 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 2 000,00 29 000,00 

    27 000,00 2 000,00 29 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -151,00 1 049,00 

    1 200,00 -151,00 1 049,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -451,00 2 049,00 

    2 500,00 -451,00 2 049,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 1 150,00 -40,00 1 110,00 

    1 150,00 -40,00 1 110,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 125 743,00 0,00 1 125 743,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 937 530,00 0,00 937 530,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 45 000,00 -1 000,00 44 000,00 

    45 000,00 -1 000,00 44 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 030,00 4 000,00 52 030,00 



Id: 97BAA1E1-1E7B-4B19-B2B5-3F6687C76D2C. Podpisany Strona 3 

 

    36 500,00 4 000,00 40 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -900,00 100,00 

    1 000,00 -900,00 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 1 100,00 8 100,00 

    7 000,00 1 100,00 8 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

    8 000,00 -2 000,00 6 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -900,00 600,00 

    1 500,00 -900,00 600,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 8 600,00 -300,00 8 300,00 

    8 600,00 -300,00 8 300,00 

 75414  Obrona cywilna 21 000,00 0,00 21 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 3 500,00 8 600,00 

    5 100,00 3 500,00 8 600,00 

  4260 Zakup energii 11 400,00 500,00 11 900,00 

    11 400,00 500,00 11 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00 

    4 000,00 -4 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 33 795 299,91 0,00 33 795 299,91 

 80101  Szkoły podstawowe 20 732 147,00 44 551,00 20 776 698,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 273 700,00 -1 989,00 271 711,00 

    273 700,00 -1 989,00 271 711,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 279 200,00 53 240,00 13 332 440,00 

    13 279 200,00 53 240,00 13 332 440,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 325 000,00 29 500,00 2 354 500,00 

    2 325 000,00 29 500,00 2 354 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 245 600,00 4 000,00 249 600,00 

    245 600,00 4 000,00 249 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375 044,00 9 583,00 384 627,00 

    375 044,00 9 583,00 384 627,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 222 639,00 -42 383,00 180 256,00 

    222 639,00 -42 383,00 180 256,00 

  4260 Zakup energii 866 000,00 600,00 866 600,00 



Id: 97BAA1E1-1E7B-4B19-B2B5-3F6687C76D2C. Podpisany Strona 4 

 

    866 000,00 600,00 866 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 430 978,00 -13 000,00 417 978,00 

    430 978,00 -13 000,00 417 978,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 21 300,00 1 000,00 22 300,00 

    21 300,00 1 000,00 22 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 452 800,00 4 000,00 456 800,00 

    452 800,00 4 000,00 456 800,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 2 887 003,00 8 100,00 2 895 103,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 19 600,00 500,00 20 100,00 

    19 600,00 500,00 20 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 094 690,00 2 000,00 2 096 690,00 

    2 094 690,00 2 000,00 2 096 690,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355 500,00 8 000,00 363 500,00 

    355 500,00 8 000,00 363 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 38 500,00 4 500,00 43 000,00 

    38 500,00 4 500,00 43 000,00 

  4260 Zakup energii 60 500,00 -8 000,00 52 500,00 

    60 500,00 -8 000,00 52 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 077,00 1 100,00 23 177,00 

    22 077,00 1 100,00 23 177,00 

 80104  Przedszkola  5 421 482,00 6 050,00 5 427 532,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 753 361,00 -4 314,00 2 749 047,00 

    2 753 361,00 -4 314,00 2 749 047,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413 000,00 5 000,00 418 000,00 

    413 000,00 5 000,00 418 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 100,00 10 600,00 

    10 500,00 100,00 10 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 687,00 9 651,00 118 338,00 

    108 687,00 9 651,00 118 338,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 423,00 9 000,00 34 423,00 

    25 423,00 9 000,00 34 423,00 

  4260 Zakup energii 246 251,00 -7 506,00 238 745,00 



Id: 97BAA1E1-1E7B-4B19-B2B5-3F6687C76D2C. Podpisany Strona 5 

 

    246 251,00 -7 506,00 238 745,00 

  4270 Zakup usług remontowych 31 400,00 -2 486,00 28 914,00 

    31 400,00 -2 486,00 28 914,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 690,00 -1 745,00 2 945,00 

    4 690,00 -1 745,00 2 945,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 92 500,00 -1 700,00 90 800,00 

    92 500,00 -1 700,00 90 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 000,00 50,00 6 050,00 

    6 000,00 50,00 6 050,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 640 000,00 -45 000,00 595 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 640 000,00 -45 000,00 595 000,00 

    640 000,00 -45 000,00 595 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 614 408,60 -20 090,00 2 594 318,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 256 936,00 7 550,00 1 264 486,00 

    1 256 936,00 7 550,00 1 264 486,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 387,00 3 000,00 211 387,00 

    208 387,00 3 000,00 211 387,00 

  4220 Zakup środków żywności 844 568,00 -30 740,00 813 828,00 

    844 568,00 -30 740,00 813 828,00 

  4270 Zakup usług remontowych 22 700,00 -1 000,00 21 700,00 

    22 700,00 -1 000,00 21 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 100,00 21 100,00 

    20 000,00 1 100,00 21 100,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

105 853,00 1 000,00 106 853,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 700,00 1 000,00 14 700,00 

    13 700,00 1 000,00 14 700,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

998 863,00 5 389,00 1 004 252,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 600,00 1 989,00 4 589,00 



Id: 97BAA1E1-1E7B-4B19-B2B5-3F6687C76D2C. Podpisany Strona 6 

 

    2 600,00 1 989,00 4 589,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 738 039,00 4 000,00 742 039,00 

    738 039,00 4 000,00 742 039,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 400,00 300,00 125 700,00 

    125 400,00 300,00 125 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 13 550,00 100,00 13 650,00 

    13 550,00 100,00 13 650,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 

    15 000,00 -1 000,00 14 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 610 737,45 0,00 7 610 737,45 

 85203  Ośrodki wsparcia 507 969,50 0,00 507 969,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 489,50 -2 592,00 16 897,50 

    19 489,50 -2 592,00 16 897,50 

  4220 Zakup środków żywności 8 500,00 1 448,00 9 948,00 

    8 500,00 1 448,00 9 948,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 890,00 -1 338,00 2 552,00 

    3 890,00 -1 338,00 2 552,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 276,00 3 025,00 34 301,00 

    31 276,00 3 025,00 34 301,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 9 948,00 -543,00 9 405,00 

    9 948,00 -543,00 9 405,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

403 173,00 10 000,00 413 173,00 

  3110 Świadczenia społeczne 399 173,00 10 000,00 409 173,00 

    399 173,00 10 000,00 409 173,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 379 607,95 -2 700,00 376 907,95 

  3110 Świadczenia społeczne 379 607,95 -2 700,00 376 907,95 

    379 607,95 -2 700,00 376 907,95 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 341 656,00 2 700,00 2 344 356,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 700,00 32 700,00 

    30 000,00 2 700,00 32 700,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

55 000,00 0,00 55 000,00 



Id: 97BAA1E1-1E7B-4B19-B2B5-3F6687C76D2C. Podpisany Strona 7 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 33 000,00 1 000,00 34 000,00 

    33 000,00 1 000,00 34 000,00 

 85295  Pozostała działalność 877 405,00 -10 000,00 867 405,00 

  3110 Świadczenia społeczne 14 425,00 -10 000,00 4 425,00 

    14 425,00 -10 000,00 4 425,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 400,00 1 300,00 481 700,00 

    480 400,00 1 300,00 481 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 930,00 -1 300,00 82 630,00 

    83 930,00 -1 300,00 82 630,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 394 936,28 0,00 1 394 936,28 

 85401  Świetlice szkolne 1 280 900,00 0,00 1 280 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 911 902,00 25 700,00 937 602,00 

    911 902,00 25 700,00 937 602,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 150,00 -19 400,00 166 750,00 

    186 150,00 -19 400,00 166 750,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 23 450,00 -4 600,00 18 850,00 

    23 450,00 -4 600,00 18 850,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 63 100,00 -1 700,00 61 400,00 

    63 100,00 -1 700,00 61 400,00 

855   Rodzina 41 313 136,00 -1 860,00 41 311 276,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 25 656 202,00 0,00 25 656 202,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 000,00 -7 000,00 80 000,00 

    87 000,00 -7 000,00 80 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 234,00 7 000,00 66 234,00 

    59 234,00 7 000,00 66 234,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

9 934 800,00 0,00 9 934 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 946 450,00 -3 500,00 8 942 950,00 

    8 946 450,00 -3 500,00 8 942 950,00 



Id: 97BAA1E1-1E7B-4B19-B2B5-3F6687C76D2C. Podpisany Strona 8 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 666 851,00 3 500,00 670 351,00 

    666 851,00 3 500,00 670 351,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 060 700,00 -1 860,00 1 058 840,00 

  3110 Świadczenia społeczne 846 600,00 -1 860,00 844 740,00 

    846 600,00 -1 860,00 844 740,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 22 048 131,46 0,00 22 048 131,46 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 520 800,00 0,00 1 520 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

    1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 100,00 -100,00 0,00 

    100,00 -100,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00 5 000,00 22 500,00 

    7 500,00 5 000,00 12 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 600,25 -5 454,90 27 145,35 

    24 101,00 -5 454,90 18 646,10 

  4270 Zakup usług remontowych 5 300,00 -5 000,00 300,00 

    5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 461 299,75 6 554,90 1 467 854,65 

    1 457 299,00 6 554,90 1 463 853,90 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 392 477,46 0,00 1 392 477,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 590,56 -3 815,39 48 775,17 

    16 100,00 -3 815,39 12 284,61 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 262 860,00 3 815,39 1 266 675,39 

    1 234 900,00 3 815,39 1 238 715,39 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 4 139 363,93 0,00 4 139 363,93 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 223 358,53 250,00 223 608,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 983,87 -1 000,00 59 983,87 

   soł.PNIEWO - Fundusz sołecki 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 14 974,66 1 250,00 16 224,66 

   soł.GORZYCA- Fundusz sołecki 0,00 1 250,00 1 250,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 993 664,40 -250,00 2 993 414,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 126,43 1 000,00 108 126,43 



Id: 97BAA1E1-1E7B-4B19-B2B5-3F6687C76D2C. Podpisany Strona 9 

 

   soł.PNIEWO - Fundusz sołecki 2 500,00 1 000,00 3 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 250,00 -1 250,00 0,00 

   soł.GORZYCA- Fundusz sołecki 1 250,00 -1 250,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 5 580 597,34 0,00 5 580 597,34 

 92601  Obiekty sportowe 4 436 750,00 0,00 4 436 750,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 25 000,00 -1 200,00 23 800,00 

    25 000,00 -1 200,00 23 800,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000,00 -3 800,00 1 200,00 

    5 000,00 -3 800,00 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 353 500,00 17 800,00 371 300,00 

    350 500,00 17 800,00 368 300,00 

  4260 Zakup energii 885 000,00 -8 000,00 877 000,00 

    885 000,00 -8 000,00 877 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 116 340,00 -5 000,00 111 340,00 

    116 340,00 -5 000,00 111 340,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 900,00 200,00 4 100,00 

    3 900,00 200,00 4 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 337 940,00 5 000,00 342 940,00 

    337 940,00 5 000,00 342 940,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 12 000,00 -1 000,00 11 000,00 

    12 000,00 -1 000,00 11 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  13 000,00 -4 000,00 9 000,00 

    13 000,00 -4 000,00 9 000,00 

Wydatki ogółem: 143 898 576,97 -1 860,00 143 896 716,97 

wydatki bieżące: 121 152 689,97 -20 860,00 121 131 829,97 

wydatki majątkowe: 22 745 887,00 19 000,00 22 764 887,00 

 


